
 NACHWEIS VON ENTSCHULDIGTEN FEHLSTUNDEN 

 
 Diesen Bogen bitte spätestens in der 2. Unterrichtsstunde nach Genesung / Wiederkehr der / dem 

Lehrer*in des versäumten Unterrichts vorlegen. Vollständigen Bogen anschließend samt schriftlicher 
Entschuldigung / Attest in den Briefkasten der Jahrgangsstufenleitung einwerfen. 

 
Name und Vorname leserlich in Druckbuchstaben Jahrgangsstufe 

   

 

Datum      

Wochentag      

 Fach 
Unterschrift 
Lehrer*in 

Fach 
Unterschrift 
Lehrer*in 
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Fach 
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1. Std.           

2. Std.           

3. Std.           

4. Std.           

5. Std.           

6. Std.           

7. Std.           

8. Std.           
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ANNETTE-VON- 
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